岡 情 シ 第 ６ ０ ３ 号
令和３年１２月２３日

  情報提供事業者 殿

岡山市総務局総務部情報システム課

岡山市行政手続きオンライン申請管理システムの構築・保守等
に関する情報提供について（依頼）

 貴社におかれましては，平素から，本市情報システムの開発，運用，保守等に対し，ご支援，ご

協力を頂き，大変ありがとうございます。
本市では，市民の方がデジタル化による利便性の向上を享受できるようマイナンバーを用いて

様々な行政手続きをデジタルで行うためのインフラシステム構築に向けた仕様検討を行う予定で

す。

 つきましては，「岡山市行政手続きオンライン申請管理システムの構築・保守等包括業務委託

に関する情報提供依頼書」に示しております各種資料について，令和４年２月２８日（月）まで

にご提供いただくようよろしくお願いいたします。

                        岡山市総務局総務部情報システム課
                        担  当：大森
                        電話番号：086-803-1357
                                                e-mail：onlineap@city.okayama.lg.jp

mailto:onlineap@city.okayama.lg.jp